10. 
Kapituła Spiska 1 maja 1586. 

Kapituła Spiska oznajmia o proteście wniesionym przez 
Andrzeja Andahazy'ego imieniem Franciszka i Miclwla Pla
thy'ch z Wielkiej Paludzy przeciwko Jerzemu Thurzonowi z po
wodu zajęcia jeszcze przez ojca tegoż, Franciszka Tlwrzonc1, 
przed laty około 25, części terytorjum, należącego do Czim
howej, posiadłości Plathy' eh, i założenia na niem nowych 
osad: Ljeska, Starejhory (sic), Jabłonki i in., które to tery to

r jum Jerzy Thurzo jeszcze bardziej rozszerzył i czerpie z niego 
pożytki. 

Or. paJpierowy z pieczęcią Kapituły Spiskiej w Archi
wum Zamków Orawslcich Fasc. 22, nr 17. 

Noo capitulum occlesiae Scepusieinsis mcmori.a:e c.omnrnni per 
praesenles significamus quilius expedil univers1s, quod n01bilis An
dreas A111dahazy ,ooram nohis personali1er oonstitutus, nom.iinibus 
et in perso,nis nJ01biliU!l.n F1r,ancisd el Michaelis Plathy de Nagy 
Palwgya s~llenni cum pwleslatione proposuil tali modo: Quo
modo magnifiC'lls quondam domi,nus Franciscus ThWil:.ro de Be
lhlehemfalwa comes cmnirt.atus Arwensi1s, sacrae quon:dam cae
sareae el Tegi'ae maiesrtaitis Ferdinandi oonsilia!rius aJC einsdem auli
cae camerae praefectus, anno cui us iam circiteT vigesima quiin La 
praelcriisset revoluli:o, melas et territorium ,olim ,predii tunc vero et 
etiam nunc possessi-0nis Gzemhowa in praedicto comitatu Ar
vcnsi violenleT invasisset et per egregium Jo:annem Kryskowsky 

Semkowicz W. Materja/11 I 2 • 
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praefectum et officiales ac suhditos dicti castri in Arwa, 1n prae
di!oto comitatu Amensi exi:sterrlis habiti, c01nstitutos et existentes, 
alia,s in aotione tunc con.ka eosdem per egregioo quondam Michae
lem seniorem et Jo~em utrumque Plathy funda,ta olarius spe
cifica ta, invadi ac pro se et dieto castro imo ab eadem possessio
ne violenter occupari fecisset, illincque alias e'liam novas quasdam 
possessiones, puta Lyeszko, Ztrurahora, Jah11llllcza et aliars plures 
hl>idem vi et potent1a mediante exstrui et aedificairi fecisset, in prae-
1udicium et dMillil.ll!IIl et derogati,onem privilegii dicti olim praedii. 
Tunc vero ut oooupatio fucta, est et rnunc possessionis Czemhowa vo
catae in supmdicto comitatu Arvensi exis tentis sitae, uno etiam ad 
praesoos magniffous dominus Georgius Thwrzo de praefata Bethle
hemfalwa ibidem comes Arwensis, filius eiusdem quoodam do
mini Fmncisci Thwrzo, eadem loca iamdicla vi et poloolia me
diante auxisset auclaque eadem modo viołento teneret et possi
deret etiiam (eodem) modo. UITTde praefartus Andreas Andahazy no
miine quoirum supra solenniter protestaitus est, praefo.tum domi
num Geooc-gium Thwrzo ab eius,modi violenta ,praesoriptorum lo
corum et inovarum inibi erectamm possessiornum detentiooe, ulte
riori auctione eanmdemque usuum et fructuum perception.e et 
gener.ali!ter qualicunque usurpatione, sacram quoque caesaream et 
regiaim maiestatem eorundem looorum eidem domino Georgio 
Thwrzo vel eHam quihuscunque aliis a ooJlatione et perpetua vel 
alias qualiounque da1ione i,nhiberet et wntraidiceret pałam et ma
nifesle, prout iinhibuit et oontradixit ooram nob1s. Harum nostra
rum vigore et testimonio lilteranun medianie. Dalum in festo bea
torum Phiłippi et Jacobi aposLo!lorum anno dmnini millesimo quin
gentes.imo octuagesimo sexto.